МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  №22

ПРИКАЗ №205

01.09.2025г

  « О зачислении детей  в МБ ДОУ»

На основании путевки и заявления родителей ( законных представителей)

Приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2025г. в списочный состав детейМБДОУ

№п

/п

Ф.И.ребенка Группа  дата

рождения

1  группа № 14 компенсирующей направленности

для детей с тяжелыми нарушениями речи (ТНР)

старше 3-х лет « Пчёлки»

18.09.2021

2  группа № 3 оздоровительной    направленности

для детей до  3-х лет

«Семицветик»

09.11.2023

2. Заместителю заведующего Рамазановой А.М. проверить документы и сформировать

личное дело ребенка для зачисления в МБ ДОУ.

3. Воспитателям провести работу с родителями по страхованию ребенка.

Срок до   10.09.2025г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ  ДОУ №22  __________   Хозяенко Г.В.

		2025-11-07T10:09:19+0300
	Хозяенко Галина Витальевна